
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                                     

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Απόσπασμα της 

Αριθμ. Συνεδρίασης:   17 / 30-10-2019

Αριθμ. Απόφασης:       684 / 2019

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης του Δήμου Σερρών.   

   Στις Σέρρες και στο Διοικητήριο, σήμερα την  30η του μηνός  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  του

έτους 2019, ημέρα της εβδομάδος ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 19:30 συνεδρίασε το Δημοτικό

Συμβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθμ.  17/24-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του

Προέδρου  του Δημοτικού  Συμβουλίου,  που επιδόθηκε  σε  όλους  τους  Δημοτικούς

Συμβούλους,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  74  του  Ν.  4555/2018 (ΦΕΚ

133/19-07-2018 τ.Α’) «Πρόγραμμα Κλεισθένης I». 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις της

παρ. 2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδομένου ότι σε σύνολο 41 Δημοτικών

Συμβούλων, παρόντες ήταν 40, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Κατιρτζόγλου Βασίλειος (Πρόεδρος Δ.Σ.) Μιχτσόγλου Δημήτριος 

Γάτσιος Αθανάσιος (Αντιπρόεδρος Δ.Σ.) Μπουρβάνης Ζαχαρίας

Μερετούδης Δημήτριος (Γραμματέας Δ.Σ.) Νυχτοπάτης Γεώργιος

Αραμπατζής Θεόδωρος Παλάζη - Τσοχατζίδη Χρυσάνθη

Γάτσιος Ιωάννης Πάνου Σωτηρία

Παπαβασιλείου Βασίλειος

Γκότσης Ηλίας Παπαφωτίου Αριάδνη

Δεσποτίδης Ιωάννης Ρίζος Σάββας

Δινάκης Κωνσταντίνος Σιαμάγκας Δημήτριος

Δούκας Γεώργιος Ταΐρης Γεώργιος

Δρίγκα Χρυσούλα Τερζής Βασίλειος

Ηλιοπούλου Σταλακτή Τουρτούρας Ιωάννης

Ιλανίδου - Βίλλιου Δέσποινα Φαρμάκης Παύλος

Καδής Γεώργιος

Καλώτα Παναγιώτα

Φωτιάδης Γεώργιος

Φωτιάδης Στέφανος

Καρακολίδης Παναγιώτης Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

Καρασουλτάνη -  Σιάκκα Χρυσούλα Χαραλαμπίδου Παρθένα

Καρυπίδης Παύλος Χατζηδημητρίου Ιωάννης

Ματθαίου Γεώργιος Χράπας Παντελής 

Μητλιάγκα Βαρβάρα Χρυσανθίδης Βασίλειος

Μισιρλής Σπυρίδων

ΑΠΟΝΤΕΣ: Γεωργούλας Αντώνιος

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



   Οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 74 του Ν. 4555/2018 και παρόντες

ήταν οι κ.κ.: Ρίζος Γεώργιος, Βαφειάδης Μιχαήλ και Πασσιάς Ιωάννης. 

  Ο Πρόεδρος  του Δ.Σ.,  μετά την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη του

Δημοτικού  Συμβουλίου,  στην  οποία  ήταν  παρών  ο  Δήμαρχος  κ.  Χρυσάφης

Αλέξανδρος, που κλήθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 74 του Ν.

4555/2018.   

• Οι Δημ. Σύμβουλοι κ.κ.:

-  Φαρμάκης  Παύλος,  αποχώρησε  κατά  τη  διάρκεια  του  κύκλου  ανακοινώσεων  –

ερωτήσεων.

-  Χαραλαμπίδου  Παρθένα,  αποχώρησε  μετά  την  ολοκλήρωση  συζήτησης  του  3ου

θέματος της ημερήσιας διάταξης.

-  Δρίγκα Χρυσούλα,  αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 31ου θέματος της

ημερήσιας διάταξης και επανήλθε μετά την ολοκλήρωση του 39ου θέματος.

  Το  Δημοτικό  Συμβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του,  στο  2ο θέμα  της

ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 30488/14-10-2019 εισήγηση του Τμ.

Δ/κών Διαδικασιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

    « Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 78 του Ν. 4555/2018 Πρόγραμμα ¨ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ¨ σύμφωνα με το οποίο

στους Δήμους άνω των 5.000 κατοίκων, συγκροτείται με απόφαση του Δημοτικού

Συμβουλίου  ¨Δημοτική  Επιτροπή  Διαβούλευσης¨,  εντός  δύο  (2)  μηνών  από  την

εγκατάσταση  της  Δημοτικής  Αρχής.  Η  Επιτροπή  Διαβούλευσης  μπορεί  να

αποτελείται  συνολικά από 25 έως 50 μέλη μαζί με τον Πρόεδρο,  ως εκπρόσωποι

φορέων της Τοπικής Κοινωνίας. Σε ποσοστό 1/3 του παραπάνω αριθμού των μελών

που  προέρχονται  από  τους  φορείς,  ορίζονται  με  κλήρωση  δημότες  που  είναι

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, που τηρείται στο Δήμο για το

σκοπό αυτό. 

2.  Τις  συγκεκριμένες αρμοδιότητες που ο νόμος εκχωρεί στην εν λόγω Επιτροπή,

γνωμοδοτικού  κατά  βάση  χαρακτήρα,  περιγράφονται  στο  άρθρο  78  του  Ν.

4555/2018.

3.  Πρόεδρος  της  εν λόγω Επιτροπής  σύμφωνα με το νόμο είναι  ο  Πρόεδρος  του

Δημοτικού Συμβουλίου.  

4. Την υπ’ αριθμ. 26333/09-09-2019  ανοικτή πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος

συμμετοχής στην Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης. 

5. Το υπ’ αριθμ. 26/2019, 10-09-2019 έγγραφο του Ομίλου Σερρών για Unesco.

6. To υπ’ αριθμ. 2591/19-09-2019 έγγραφο του Επιμελητηρίου Σερρών.

7. Το υπ’ αριθμ. 14/11-09-2019 έγγραφο του Πανηπειρωτικού Συλλόγου Ν. Σερρών.

8. Το υπ’ αριθμ. 37/2019, 10-9-2019 έγγραφο του Συλλόγου Νέων PRAXISGREECE.

9. Το υπ’ αριθμ. 396/12-09-2019 έγγραφο του Ιατρικού Συλλόγου  Σερρών.

10. Το από 19-09-2019 έγγραφο του Συλλόγου ΕΛΠΙΣ Α.Σ. Σερρών.

11. Το από 13-09-2019 έγγραφο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων Σερρών.

12. Το υπ’ αριθμ. 241/12-09-2019 έγγραφο του Ελληνικού Ερυθρού Σταυρού, Περιφ/

κο Τμήμα Σερρών.

13. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 71/12-09-2019 έγγραφο του Οικονομικού Επιμελητηρίου της

Ελλάδας.

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



14. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5/12-09-2019 έγγραφο του Αθλητικού Συλλόγου Σερρών “Ο

ΠΛΑΤΩΝ”.

15. Το από 11-09-2019 έγγραφο της ΕΑΑΣ Σερρών.

16.  Το  από  12-09-2019  έγγραφο  του  Συνδέσμου  Αποστράτων  Αστυνομικών  Ν.

Σερρών.

17. Το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 1090/1-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Φίλων Γραμμάτων

και Τεχνών Σερρών.

18.  Το  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  32/2-10-2019  έγγραφο  του  Συλλόγου  Γονέων  και

Κηδεμόνων Μουσικού Σχολείου Σερρών.

19. Το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 35/7-10-2019 έγγραφο της Εταιρείας Μελέτης και Έρευνας

της Ιστορίας των Σερρών.

20.  Το  από  07-10-2019  έγγραφο  του  Πολιτιστικού  Συλλόγου  Μικρασιατών  και

Κατοίκων Αγίου Ιωάννη Σερρών ¨Αλησμόνητες Πατρίδες¨.

21. Το υπ’ αριθ. 29687/ 08-10-2019 έγγραφο της Συντεχνίας Οπωρολαχανοπωλών Ν.

Σερρών.

22.  To  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  4/8-10-2019  έγγραφο  του  Αθλητικού  Ομίλου  Σερρών

ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ.

23.  To  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  39/8-10-2019  έγγραφο  του  Συλλόγου  Οικογενειών/

Φροντιστών  και  Φίλων  για  την  Ψυχική  Υγεία,  Νόσο  Alzheimer και  Συγγενείς

Διαταραχές, Σ.Ο.Φ.Ψ.Υ.Ν. Σερρών.

24. Το υπ’ αριθ. 29961/ 09-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων

6ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών.

25.  Το υπ’ αριθ.  29163/3-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Προστασίας Περιβάλ-

λοντος Π.Ε. Σερρών. 

26.  Το  υπ’  αριθ.  31357/21-10-2019  έγγραφο  του  Συλλόγου  Σαρακατσαναίων  Ν.

Σερρών. 

27.  Το υπ’ αριθ.  31358/21-10-2019 έγγραφο της  Αδελφότητας Μικρασιατών ο Άγιος

Πολύκαρπος.

28.  Το  υπ’  αριθ.  31377/22-10-2019  έγγραφο  της  Ένωσης  Λειτουργών  Μέσης

Εκπαίδευσης Ν. Σερρών Ε.Λ.Μ.Ε.Σ. 

29. Το υπ’ αριθ. 31923/24-10-2019 έγγραφο του ΤΕΕ  Κεντρικής Μακεδονίας. 

30. Το υπ’ αριθ. 32311/ 29-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Γονέων & Κηδεμόνων

Μαθητών του Δημοτικού Σχολείου Σκουτάρεως.  

31. Το υπ’ αριθ. 32400/29-10-2019 έγγραφο του Φορέα Διαχείρισης Λαιλιά Α.Ε. 

32.  Το  υπ’  αριθ.  32588/30-10-2019  έγγραφο  του  Συλλόγου  Βλάχων  Ν.  Σερρών

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ.

33. Το υπ’ αριθ. 32592/30-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Γονέων 18ου Δημοτικού

Σχολείου Σερρών.

34.  Το υπ’ αριθ. 32652/30-10-2019 έγγραφο του Σωματείου ¨Γιορτή Τέχνης Φίλων

ΕΡΤ Σερρών¨.

35. Το υπ’ αριθ. 32653/30-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Γυναικών Σκουτάρεως ¨Η

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ¨.

36.  Το  υπ’  αριθ.  32655/30-10-2019  έγγραφο  του  Γεωτεχνικού  Επιμελητηρίου

Ελλάδος. 

37.  Το υπ’ αριθ.  32656/30-10-2019 έγγραφο του Σκοπευτικού Ομίλου Ν. Σερρών

¨ΑΡΤΕΜΙΣ¨. 

38.  Το  υπ’  αριθ.  32658/30-10-2019  έγγραφο  του  Ομίλου  Φιλάθλων  Κλασικού

Αθλητισμού ¨.Φ.Κ.Α. ΣΕΡΡΕΣ¨.

39. Το υπ’ αριθ. 32665/30-10-2019 έγγραφο της ΑΕΡΟΛΕΣΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ.

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



40.  Το  υπ’  αριθ.  32666/30-10-2019  έγγραφο  του  Σωματείου  Πυροσβεστών  Ν.

Σερρών.

41.  Το  υπ’  αριθ.  32667/30-10-2019  έγγραφο  του  Συλλόγου  ¨Θυγατέρες  της

Πηνελόπης - Τμήμα Σερρών¨.

42. Το υπ’ αριθ. 32688/30-10-2019 έγγραφο της ¨Φιλόπτωχος Αδελφότης Κυριών Η

ΕΜΜΕΛΕΙΑ¨.    

43. Το υπ’ αριθ. 32690/30-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Α.Ο. Ιωνικός Σερρών.

44. Το υπ’ αριθ. 32695/30-10-2019 έγγραφο του Συλλόγου Μικρασιατικής Αδελφό-

τητας Ν. Κιουπλιών Σερρών.

45. Το υπ’ αριθ. 32696/30-10-2019 έγγραφο του Λυκείου Ελληνίδων Σερρών. 

46.  Το  υπ’  αριθ.  32715/30-10-2019  έγγραφο  της  Ένωσης  Βιοτεχνών  Μετάλλων

Επισκευαστών-Αυτοκινήτων Μηχανημάτων-Μοτοποδηλάτων Ν. Σερρών. 

47.  Το  υπ’  αριθ.  32771/30-10-2019  έγγραφο  του  Πολιτιστικού  Συλλόγου

Μικρασιατών Κωνσταντινάτου Σερρών ¨Άγιος Ιωάννης ο Θεολόγος¨. 

48.  Το  υπ’  αριθ.  32654/30-10-2019  έγγραφο  του  Πολιτιστικού  Συλλόγου

Αναγέννησης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

   Τη σύσταση της Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης αποτελούμενη από 59 μέλη,

με την επί πλέον συμμετοχή του Προέδρου (σύνολο 60 μέλη), εκ των οποίων τα 44

θα  είναι  εκπρόσωποι  φορέων  που  εκδήλωσαν  ενδιαφέρον  για  συμμετοχή  στην

επιτροπή και  15 δημότες που ορίσθηκαν μετά από κλήρωση, η οποία διενεργήθηκε

ενώπιον  του  σώματος  κατά  τη  διάρκεια  της  17ης Συνεδρίασης  του  Δημοτικού

Συμβουλίου στις 30/10/2019.   

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΗ

1.   UNESCO ΣΕΡΡΩΝ Εμμανουηλίδου Καίτη -

2.   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ

      ΣΕΡΡΩΝ Κοτζαμπασίδης Ιωάννης Γιαννάκης Δημήτριος

3.  ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ

     ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Σίσκος Κων/νος Γιώσας Απόστολος

4.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ

     PRAXISGREECE Αλευρά Άννα -

5.   ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

      ΣΕΡΡΩΝ Γεωργιτζίκης Αθανάσιος Αργυριάδης Νικόλαος

6.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΛΠΙΣ Α.Σ.

     ΣΕΡΡΩΝ Γεωργοπούλου Γεωργία Κελφωτίου Ιωάννης

7.   ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

     ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Ταρτσόγλου Γεωργία Τζιάρας Γεώργιος

8.   ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ

      ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΦ/ΚΟ 

      ΤΜΗΜΑ ΣΕΡΡΩΝ Ζούβελα Ιωάννα Θεοδωρίδου Μαρία

9.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

      ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Θεμιστοκλέους Σοφοκλή

1. Σταμπούλογλου Ιωσήφ

2. Καζαμία Χρήστο

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



10.   ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

       “Ο ΠΛΑΤΩΝ” Ρακιτζή Πασχάλη -

11.   ΕΑΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Στρίκος Θεόδωρος -
12.   ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

       ΑΠΟΣΤΡΑΤΩΝ 

       ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Ν. ΣΕΡΡΩΝ Μαραγκοτίδης Ιωάννης Τσερτσίδη Σοφοκλή
13.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ

       ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ

       ΣΕΡΡΩΝ

Αναστασιάδης 

Παναγιώτης Φαλαγκάρας Νικόλαος
14. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

      ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 

      ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Χαραλαμπίδου Αγγελική Αραμπατζής Στέλιος
15. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ

      ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

      ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Φραγγεδάκης Αντώνιος Μωυσιάδου Ελισάβετ
16. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

      ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ ΚΑΙ 

      ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

      ΣΕΡΡΩΝ “ΑΛΗΣΜΟΝΗΤΕΣ 

     ΠΑΤΡΙΔΕΣ” Ελευθεριάδου Σουμέλα Άτσαλος Πέτρος
17. ΣΥΝΤΕΧΝΊΑ

      ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΩΝ  

      Ν. ΣΕΡΡΩΝ Αγιάνογλου Βασίλειος Πασχλη Ευριδίκη
18. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

      ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΓΑΣ 

     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Κωνσταντινίδης 

Βασίλειος Μπάγκος Στεριάδης
19. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ/

     ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

     ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ, 

     ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

     ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ Νομίδου Αικατερίνη Λιγγερίδης Γεώργιος
20. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

       ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 6ου 

       ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

       ΣΕΡΡΩΝ Κεχλιμπάρη Ιωάννα Μαλλιαρά Κέλλυ
21.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ   

       ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  Π.Ε. 

       ΣΕΡΡΩΝ Κοτρώνη Παναγιώτη Παπαδίκη Νικόλαο
22.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ         

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ Γατσέλος Δημήτριος Μπόλλας Νικόλαος
23.  ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ  Κοτζάογλου Σωκράτης Χορταράς Χαράλαμπος
24.  ΕΝΩΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΜΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ – Ε.Λ.Μ.Ε.Σ Καρυώτης Κων/νος Κεσούλη Λεμονιά
25.  ΤΕΕ  ΤΜΗΜΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μυρωνίδης Γεώργιος Καφεστίδης  Αναγνώστης
26.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ  & 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Τσακιρίδης Βασίλειος Μαργιτούδης Ανέστης

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

27. ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΛΑΙΛΙΑ Α.Ε. Ζαχαρούδης Γεώργιος Πεχλιβανίδης Ιωάννης
28. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΛΑΧΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ <ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 

ΟΛΥΜΠΙΟΣ> Βέρρου Στεργιανή Σερέτη Κυριακή
29. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 18ου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ Τσανασίδου Ευδοξία Παρπούλης  Χρήστος
30. ΓΙΟΡΤΗ ΤΕΧΝΗΣ ΦΙΛΩΝ 

ΕΡΤ ΣΕΡΡΩΝ Λαζαρίδης  Κορνήλιος Ελληνούδης  Γεώργιος
31. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ  <Η 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ> Βαφειάδου Σμάρω Τσιμπερίδου Ζωγράφω
32. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Λαγούδας  Χρήστος Λωρίδας  Αθανάσιος
33. ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  Ν.

ΣΕΡΡΩΝ  <ΑΡΤΕΜΙΣ> Βασιλακίδης  Ιωάννης Μουραμπέτζης  Στέργιος
34. ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ –

Ο.Φ.Κ..Α. ΣΕΡΡΕΣ Καταρτζής Ευάγγελος Ζορμπάς Σταύρος

35. ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ Βασιλείου Γεώργιος Θεοδωρίδης Παύλος
36. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ

Ν. ΣΕΡΡΩΝ Τσιρίκας Κων/νος Δανιήλ Παναγιώτης
37. ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ ΤΗΣ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ- ΤΜΗΜΑ 

ΣΕΡΡΩΝ Αλεξανδρή Ευαγγελία Αβραμίδου Σταυρούλα
38. ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΣ 

ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΚΥΡΙΩΝ       

<Η ΕΜΜΕΛΕΙΑ> Θεοχαρίδου Αντωνία Χατζηνταή Χριστίνα
39. ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ Κουρτίδης Γεώργιος Βάσσος  Ηλίας
40. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ

ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ Ν. 

ΚΙΟΥΠΛΙΩΝ Κασμερίδης  Οδυσσέας Κουρτίδου Βασιλική
41. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ Φιδάνη Κων/να Βεράνη Ελένη
42. ΕΝΩΣΗ ΒΙΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΩΝ-

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-

ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ Μπαρακλής Ανδρέας Αραπτσίδης Σάββας
43. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ <ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ο ΘΕΟΛΟΓΟΣ> Γκόγκος Ιωάννης Στοίδου Σοφία
44. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ                   

<Η ΟΜΟΝΟΙΑ> Χουρουζίδης Σωκράτης Χαραλαμπίδου Γεωργία

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



ΔΗΜΟΤΕΣ - ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

 

1. Κιάκου Παγώνα του Μιλτιάδη

2. Χαραλαμπίδου Παρθένα του Αναστασίου

3. Καραγιάννη Ουρανία του Αθανασίου
4. Χρηστομάτη Ευδοκία του Χαρίτου

5. Χαρίτου Δήμητρα του Δημοσθένη

6. Καραμπέκης Μιχαήλ του Δημητρίου

7. Ρακιτζής Πασχάλης του Βασιλείου

8. Δεβράνης Γεώργιος του Δημητρίου

9. Λογοθετίδης Κοσμάς του Κωνσταντίνου

10. Χαλκιάς Λεωνίδας

11. Μελλισουργού Άννα του Ιωάννη

12. Μηλούσης Ιωάννης του Ιορδάνη

13.  Σολούγκας Νικόλαος του Δημητρίου

14.  Βέρρου Σουλτάνα του Νικολάου

15. Αβραμέλη Πολυξένη του Βύρων

16. Δεβρίκη Μαρία του Δημητρίου

17. Σαιτογλου Χαράλαμπος του Ιωάννη

18. Νιγδέλης Ιορδάνης του Γεωργίου

19. Ζαχαρία Ελένη του Θωμά

20. Τσιρίκας Κων/νος του Ευαγγέλου

21. Τσακίρογλου Φωτεινή του Κων/νου

22. Γιαννακάκη Παναγιώτα του Κων/νου 

23. Φουντουκίδου Ελισάβετ του Ιωάννη

24. Δρόντζας Κων/νος του Ανέστη

25. Ανατολάκη Συρματένια του Χρήστου

Η θητεία της επιτροπής ακολουθεί την θητεία της Δημοτικής Αρχής. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω παρακαλούμε για την λήψη της σχετικής απόφασης »,

και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

   Συγκροτεί, σύμφωνα με το άρθρο  78 του Ν. 4555/2018, την Δημοτική Επιτροπή

Διαβούλευσης του Δήμου Σερρών, της οποίας η σύνθεση έχει ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΗ

1.   UNESCO ΣΕΡΡΩΝ Εμμανουηλίδου Καίτη -

2.   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ

      ΣΕΡΡΩΝ Κοτζαμπασίδης Ιωάννης Γιαννάκης Δημήτριος

3.  ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ

     ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Σίσκος Κων/νος Γιώσας Απόστολος

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



4.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ

     PRAXISGREECE Αλευρά Άννα -

5.   ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

      ΣΕΡΡΩΝ Γεωργιτζίκης Αθανάσιος Αργυριάδης Νικόλαος

6.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΛΠΙΣ Α.Σ.

     ΣΕΡΡΩΝ Γεωργοπούλου Γεωργία Κελφωτίου Ιωάννης

7.   ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

     ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Ταρτσόγλου Γεωργία Τζιάρας Γεώργιος

8.   ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ

      ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΦ/ΚΟ 

      ΤΜΗΜΑ ΣΕΡΡΩΝ Ζούβελα Ιωάννα Θεοδωρίδου Μαρία

9.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

      ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Θεμιστοκλέους Σοφοκλή

1. Σταμπούλογλου Ιωσήφ

2. Καζαμία Χρήστο

10.   ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

       “Ο ΠΛΑΤΩΝ” Ρακιτζή Πασχάλη -

11.   ΕΑΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Στρίκος Θεόδωρος -
12.   ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

       ΑΠΟΣΤΡΑΤΩΝ 

       ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Ν. ΣΕΡΡΩΝ Μαραγκοτίδης Ιωάννης Τσερτσίδη Σοφοκλή
13.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ

       ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ

       ΣΕΡΡΩΝ

Αναστασιάδης 

Παναγιώτης Φαλαγκάρας Νικόλαος
14. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

      ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 

      ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ Χαραλαμπίδου Αγγελική Αραμπατζής Στέλιος
15. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ

      ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

      ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Φραγγεδάκης Αντώνιος Μωυσιάδου Ελισάβετ
16. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

      ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ ΚΑΙ 

      ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

      ΣΕΡΡΩΝ “ΑΛΗΣΜΟΝΗΤΕΣ 

     ΠΑΤΡΙΔΕΣ” Ελευθεριάδου Σουμέλα Άτσαλος Πέτρος
17. ΣΥΝΤΕΧΝΊΑ

      ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΩΝ  

      Ν. ΣΕΡΡΩΝ Αγιάνογλου Βασίλειος Πασχλη Ευριδίκη
18. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

      ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΓΑΣ 

     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Κωνσταντινίδης 

Βασίλειος Μπάγκος Στεριάδης
19. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ/

     ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

     ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ, 

     ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

     ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ Νομίδου Αικατερίνη Λιγγερίδης Γεώργιος
20.  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ

       ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 6ου 

       ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

       ΣΕΡΡΩΝ Κεχλιμπάρη Ιωάννα Μαλλιαρά Κέλλυ

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



21. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ   

       ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  Π.Ε. 

       ΣΕΡΡΩΝ Κοτρώνη Παναγιώτη Παπαδίκη Νικόλαο
22. ΣΥΛΛΟΓΟΣ         

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ Γατσέλος Δημήτριος Μπόλλας Νικόλαος
23. ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ  Κοτζάογλου Σωκράτης Χορταράς Χαράλαμπος
24. ΕΝΩΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΜΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ – Ε.Λ.Μ.Ε.Σ Καρυώτης Κων/νος Κεσούλη Λεμονιά
25. ΤΕΕ  ΤΜΗΜΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μυρωνίδης Γεώργιος Καφεστίδης  Αναγνώστης
26. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ  & 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ Τσακιρίδης Βασίλειος Μαργιτούδης Ανέστης
27. ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΛΑΙΛΙΑ Α.Ε. Ζαχαρούδης Γεώργιος Πεχλιβανίδης Ιωάννης
28. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΛΑΧΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ <ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 

ΟΛΥΜΠΙΟΣ> Βέρρου Στεργιανή Σερέτη Κυριακή
29. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 18ου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ Τσανασίδου Ευδοξία Παρπούλης  Χρήστος
30. ΓΙΟΡΤΗ ΤΕΧΝΗΣ ΦΙΛΩΝ 

ΕΡΤ ΣΕΡΡΩΝ Λαζαρίδης  Κορνήλιος Ελληνούδης  Γεώργιος
31. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ  <Η 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ> Βαφειάδου Σμάρω Τσιμπερίδου Ζωγράφω
32. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ Λαγούδας  Χρήστος Λωρίδας  Αθανάσιος
33. ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  Ν.

ΣΕΡΡΩΝ  <ΑΡΤΕΜΙΣ> Βασιλακίδης  Ιωάννης Μουραμπέτζης  Στέργιος
34. ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ –

Ο.Φ.Κ..Α. ΣΕΡΡΕΣ Καταρτζής Ευάγγελος Ζορμπάς Σταύρος

35. ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ Βασιλείου Γεώργιος Θεοδωρίδης Παύλος
36. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ

Ν. ΣΕΡΡΩΝ Τσιρίκας Κων/νος Δανιήλ Παναγιώτης
37. ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ ΤΗΣ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ- ΤΜΗΜΑ 

ΣΕΡΡΩΝ Αλεξανδρή Ευαγγελία Αβραμίδου Σταυρούλα
38. ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΣ 

ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΚΥΡΙΩΝ       

<Η ΕΜΜΕΛΕΙΑ> Θεοχαρίδου Αντωνία Χατζηνταή Χριστίνα
39. ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ Κουρτίδης Γεώργιος Βάσσος  Ηλίας
40. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ

ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ Ν. 

ΚΙΟΥΠΛΙΩΝ Κασμερίδης  Οδυσσέας Κουρτίδου Βασιλική

41. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ Φιδάνη Κων/να Βεράνη Ελένη

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



ΣΕΡΡΩΝ

42. ΕΝΩΣΗ ΒΙΟΤΕΧΝΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΩΝ-

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-

ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ Ν. 

ΣΕΡΡΩΝ Μπαρακλής Ανδρέας Αραπτσίδης Σάββας
43. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ <ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ο ΘΕΟΛΟΓΟΣ> Γκόγκος Ιωάννης Στοίδου Σοφία
44. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ                   

<Η ΟΜΟΝΟΙΑ> Χουρουζίδης Σωκράτης Χαραλαμπίδου Γεωργία

ΔΗΜΟΤΕΣ - ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

 

  1. Ανατολάκη Συρματένια του Χρήστου

  2. Γιαννακάκη Παναγιώτα του Κων/νου

  3. Ζαχαρία Ελένη του Θωμά

  4. Καραγιάννη Ουρανία του Αθανασίου

  5. Καραμπέκης Μιχαήλ του Δημητρίου

  6. Κιάκου Παγώνα του Μιλτιάδη

  7. Λογοθετίδης Κοσμάς του Κωνσταντίνου

  8. Μελλισουργού Άννα του Ιωάννη

  9. Μηλούσης Ιωάννης του Ιορδάνη

10. Ρακιτζής Πασχάλης του Βασιλείου

11. Σαιτογλου Χαράλαμπος του Ιωάννη

12. Σολούγκας Νικόλαος του Δημητρίου

13. Χαλκιάς Λεωνίδας

14. Χαρίτου Δήμητρα του Δημοσθένη

15. Χρηστομάτη Ευδοκία του Χαρίτου

ΔΗΜΟΤΕΣ - ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

 

1. Αβραμέλη Πολυξένη του Βύρων

2. Βέρρου Σουλτάνα του Νικολάου

3. Δεβράνης Γεώργιος του Δημητρίου

4. Δεβρίκη Μαρία του Δημητρίου

5. Νιγδέλης Ιορδάνης του Γεωργίου

6. Τσιρίκας Κων/νος του Ευαγγέλου

7. Φουντουκίδου Ελισάβετ του Ιωάννη

  Από την διενεργηθείσα κλήρωση κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης από την οποία

προέκυψαν  οι  δημότες  -  μέλη  της  επιτροπής,  εξαιρέθηκαν  οι  κ.κ.  Χαραλαμπίδου

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ



Παρθένα,  Τσακίρογλου  Φωτεινή  και  Δρόντζας  Κων/νος,  δεδομένου  ότι  είναι  ήδη

αιρετά μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου και του Συμβουλίου Κοινότητας Σερρών. 

  Πρόεδρος  της  εν  λόγω  Επιτροπής  σύμφωνα  με  το  νόμο είναι  ο  Πρόεδρος  του

Δημοτικού Συμβουλίου.

    Η θητεία της επιτροπής ακολουθεί την θητεία της Δημοτικής Αρχής. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

      ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   ΜΕΡΕΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

  

                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                               Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

         Σέρρες 07-11-2019

          Πιστό Αντίγραφο

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ  

     Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ. Σ.           

                

 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ

ΑΔΑ: 6ΞΘΑΩ10-ΞΣΗ


		2019-11-07T11:49:59+0200
	Athens




